D'esto son testimonias qui presentes fueron et por testimonios se otorgaron don Garcia Perez de Lagasca et Pedro del Molino, vezinos de la dita ciudad.

Et ego, Garssias Mathey de la Cervera, notarius publius civitatis Tirassone et auctoritate regia per totum regnum Aragonie, regensque scribannia curie civitatis predicte, hiis omnibus interffuy et de suma per me recepta han[c] cartam scribi feci et in testimonium omnium premisorum hoc meum asuetum apposuy sig[signo]num die, anno, mense et loco preffixis.

16

1325/08/25. Daroca.

El concejo de Daroca nombra procuradores para las próximas Cortes a Jimeno Garcés de Cebrián y Juan Martínez de la Torre.

A. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, pergaminos de Jaime II, nº 4.162. Original.

Manifiesto seja a todos que critado (*sic*) et plegado concello en Daroca, en la plaça de Santa Maria, do es costumbrado de plegar, nos, don Exemen Perez Gil, justicia de Daroca et sus aldeas, et los jurados et officiales et todo el concello del dito lugar, femos et ordenamos a los honrrados don Exemen Garceç de Cebrian et a don Johan Martineç de la Torre, vezinos nuestros, procuradores nuestros, sindicos et actores, a parescer ante el sennor rey en la Cort de Aragon, la qual el sennor rey manda seyer ajustada et plegada en la çiudad de Çaragoça. Dantes et atorgantes a los ditos procuradores nuestros, a amos ensemble et a cada uno d'ellos por si, en tal manera que non seja maior la condicion del occupant, pleno, libre et franco poder de tractar, ordenar, atorgar et firmar todas et cada unas cosas que en la dita Cort por el sennor rey, con voluntat de los prelados, religosos, ricos omes, mesnaderos, cavalleros, procuradores de las ciudades, villas et villeros del regno de Aragon qui en la dita Cort plegados seran, tractadas, ordenadas, establidas seran et firmadas. Et prometemos aver por firme por nos et por todos los nuestros qualquiere cosas o cosas que por los ditos procuradores nuestros o por qualquiere d'ellos en la dita Cort sera tractado, ordenado por el sennor rey et la Cort, assi como si de nos personalment fuese feyto, et aquello perpetualment observar.

Fecho fue esto en Daroca, VIIIº kalendas septembris, anno Domini millesimo vicesimo quinto.

Testimonios son d'esto don Domingo Martin d'Anton, rector de la eglesia de Ueya, et Salvador de Barbastro, escolar, habitantes en Daroca.

Sig[signo]no de mi, Miguel Perez Cardiel, notario publico de Daroca, que esta carta escrevi, con letras sobrepuertas do dije "la".

17

1325/08/26. Tamarite.

El concejo de la villa de Tamarite nombra procuradores para las próximas Cortes a Pedro Canet, jurisperito, y Bartolomé Mir, jurado.

A. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, pergaminos de Jaime II, nº 4.163. Original.

Noverint universi quod nos, Marchus del Estayl, et Bernardus de Vallebrera, jurati ville Tamariti de Littera, Petrus Baiuli, Guillelmus d'Areyn, Berengarius de Feet, Bertrandus Filoxa, Berengarius Caneti, Petrus Moxet, Arnaldus d'Aulas, Guillelmus Meler, Bernardus Xicot, Arnaldus Baiuli Berengarius Thome, Bernardus Segarra, Raymundus Gocet, Bonanatus d'Orcal, Guillelmus de Salas, Guillelmus Tormeda et Raymundus Falconer, consiliarii dicte ville, et nos, tota universitas eiusdem ville, congregato consilio ad vocem tube, ut moris et consilium congregari in villa predicta, facimus, creamus et ordinamus vos, Petrum Caneti, jurisperitum Tamariti, et Bartholomeum Mir, juratum dicte ville Tamariti, procuratores nostros, sindicos et actores ad comparendum coram excellentissimo domino rege

in Curia quam dominus rex mandat congregare in civitate Cesarauguste. Dantes et concedentes vobis, dictis procuratoribus nostris et cuilibet vestrum, ita quod condicio occupantis pocior non existat, plenam ac liberam potestatem tractandi, ordinandi, firmandi et concedendi omnia et singula que in dicta Curia per dominum regem, cum voluntate prelatorum, religiosorum, ricorum hominum, mesnadariorum, militum et procuratorum civitatum, villarum et villariorum regni Aragonie, qui in dicta Curia congregati fuerint, tractata, ordinata, concessa, stabilita et firmata fuerit. Promitentes firmum habere per nos et omnes nostros quidquid per vos, procuratores nostros, sindictos et actores in dicta Curia (*sic*) tractatum, ordinatum, firmatum fuerit per dictum dominum regem et dictam Curiam ac si a nobis vel a quolibet nostrum personaliter esset factum, et ipsum tenere et observare perpetuum.

Actum est hoc VIIº kalendas septembris, anno Domini Mº CCCº vicesimo quinto.

Presentibus testibus Raymundo de Canallyls et Arnaldus de Rachafort (*sic*), vicinis Tamariti.

Ego, Bernardus de Garo, notarius publicus Tamariti, hoc instrumentum scribi feci et sig[signo]no meo clausi.

18

1325/08/27. Teruel.

El concejo de Teruel y sus aldeas nombra procuradores para las próximas Cortes a Sancho Domínguez Ladrón y Domingo Ramo de Fuentbuena, vecinos de Teruel, a Arnal de Pamiás, vecino de Sarrión y a Pedro Miguel, vecino de Allepuz.

A. Barcelona. Archivo de la Corona de Aragón, Cancillería, pergaminos de Jaime II, nº 4.164. Original.